מועצת המוסד לביטוח לאומי
3. שר הרווחה והשרותים החברתיים

בקשה לפסיקת הוצאות

החלטה

בפניי בקשת העותרת לפסיקת הוצאות, לאחר שהעתירה נמחקה בהתאם להסכמת הצדדים.

1. בעתירה זו עתרה העותרת להורות למשיבים להקים "ועדת תביעות" ליד כל סניף של המוסד לביטוח לאומי, בהתאם לסעיף 299 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], תשנ"ה-1995 ולהודיע למבוטחים על זכותם לפנות לוועדת התביעות.

בדיון שהתקיים בעתירה ביום 19.12.2012 ניתנה הסכמת העותרת להצעת המשיבים, לפיה הסוגיה תובא לבחינתו של המשיב 3, שר הרווחה והשירותים החברתיים, לאחר כינונה של ממשלה חדשה, ובהתאם הדיון בעתירה נדחה.